IX.—A.D. 1318.

*Collatio ecclesiæ de Clyve.*

Walterus, &c., dilecto in Christo filio Magistro ADÆ MURYMOUTH, clerico nostro, juris civilis professori, presbytero, S., &c. Ecclesiam parochialem de Clyve, Roffensis diocesis, nostræ tamen immediatæ jurisdictionis, per resignationem dilecti clerici nostri Magistri Johannis de Bruyton, ultimi rectoris ejusdem, vacantem, et ad nostram collationem pleno jure spectantem, ex causa veræ et licitæ permutationis cum ecclesia de Lymynge, nostrorum patronatus et diocesis, legitime factæ, consimiliter vacante; Tibi conferimus intuitu caritatis, teque, cum omnibus juribus et pertinentiis suis universis, Rectorem canonice instituimus in eadem, ac de ipsa etiam præsentialiter investimus. In cujus, &c. Datum apud Lamhethæ xiiij<sup>mo</sup> Kal. Novembris, Anno Domini m° ccc<sup>mo</sup> xvij<sup>o</sup>. Et habuit literas inductionis Officiali Roffensi, sede vacante. (*Reynolds*, fol. 24<sup>b</sup>.)

X.—A.D. 1357.

*Collatio ecclesiæ de Clyve.*

xj<sup>o</sup> die mensis Marcii, Anno Domini supradicto, apud Otteford, Dominus contulit Domino WILLELMO DE ISLEP, *alias cognominato JOCELYN*, presbytero, ecclesiam de Clyve, decanatus de Schorham, suæ jurisdictionis immediatæ, ac etiam sui patronatus, vacantem, et ipsum Rectorem instituit canonice in eadem, cum suis juribus et pertinentiis universis. Et demandatum fuit Magistro Willelmo de Tunstall ad inducendum eum vel ejus procuratorem in corporalem possessionem ejusdem ecclesiæ. (*Islip*, fol. 279<sup>b</sup>.)

## XI.—A.D. 1358.

*Resignatio ecclesiæ de Clyve.*

Memorandum quod Anno Domini Millesimo ccc<sup>mo</sup> lviii<sup>o</sup>. Indictione xij<sup>a</sup> Pontificatus sanctissimi in Christo patris Domini Innocentii Papæ vj anno sexto, mensis Novembris die ultimi, apud Lamheth', in camera reverendi in Christo patris Domini Simonis, Dei gratia Cantuariensis Archiepiscopi, &c., coram eodem reverendo patre, Dominus WILLELMUS JOCELYN, *alias* cognominatus DE ISLEP, cruciferarius ejusdem patris, Rector ut dicebatur ecclesiæ de Clyve, decanatus de Schorham, immediatæ jurisdictionis dicti Domini Archiepiscopi, personaliter constitutus, dictam ecclesiam cum omnibus suis juribus et pertinentiis, pure, sponte, simpliciter, et absolute, in sacras manus præfati Domini Archiepiscopi resignavit; quam quidem resignationem dictus Dominus Archiepiscopus admisit sive acceptavit. Præsentibus, Magistro Johanne de Severleye, Thoma de Wolton', et aliis. (*Islip*, fol. 281<sup>a</sup>.)

## XII.—A.D. 1358.